様式第五号（第十二条関係）

	海洋施設廃棄許可申請書

年　　月　　日

環境大臣　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名並びに住所）

　海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律第43条の2第1項の規定により、海洋施設廃棄の許
可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

	△海洋に捨てようとする海洋施設の概要

	※許可の年月日
	年　　月　　日

	※許可番号

	△海洋施設の廃棄に関する実施計画に係る事項
	海洋施設の
廃棄の時期

	海洋施設の
廃棄海域

	海洋施設の

廃棄方法

	△海洋施設の廃棄海域の汚染状況の
　監視に関する計画に係る事項
	監視の方法

	監視の頻度

	備考
１　※の欄には記入しないこと。

２　△の欄にその記載事項のすべてを記載できないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付すること。

　　　　（日本産業規格　Ａ列４番）